
Сузана Џамтоска-Здравковска 

 

Ред.бр. Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana, (2012), “Macedonian Students: Their Awareness of EU Studies and a 
Sense of Belonging to EHEA”, in: “Култура - Culture”: International Journal for Cultural Researches, MI-AN, 
Skopje, year II, No. 3, pp. 127-139. http://eprints.ugd.edu.mk/1121/ 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana, “Free Access to Public Information - More Transparency, Less Corruption: 
The Case of Republic of Macedonia”, in: 1st International Conference "South-East European Countries 
towards European Integration“, Faculty of Economics, University "Aleksander Xhuvani", 20 October 2012, 
Elbasan, Albania, pp. 157 - 164. http://eprints.ugd.edu.mk/1494/  

  
Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana, “Aspects of Communication Management in the Global World”, in: ICBEF: 
International Conference on Business, Economics and Finance, 13 - 15 September 2012, Stip, Macedonia, 
pp. 130 - 138. http://eprints.ugd.edu.mk/1116/ 

 
 
 
 
 

2 x 2 = 4 
 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana, “Motivating Students Through Practice”. In: National Higher Education 
Conference at SEEU – Quality of Learning and Teaching: Policy and Practice, 12 June 2012, Tetovo, 
Macedonia. http://eprints.ugd.edu.mk/1122/  
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

На македонски јазик – 10 (десет) поени и 

На еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност: 

Џамтоска-Здравковска, Сузана, (2012), “Комуникацијата во јавната администрација”, Македонска 
реч, Скопје, стр. 1 - 206 http://eprints.ugd.edu.mk/1123/  
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  Вкупно поени 18 
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